
 
          

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  11.10.2023 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 20343 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Χρήστος Βούλγαρης 
Τηλέφωνο :   26220 38520 
E-mail :  boulgaris@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  129/2023 
 
 

     Θέμα: «Κατάταξη νεοδιορισμένων υπαλλήλων της Προκήρυξης 4Κ/2020 «Βοήθεια στο Σπίτι» σε 
Μισθολογικά κλιμάκια» 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176), περί μισθολογικών κλιμακίων και κατάταξης 
υπαλλήλων. 

3) Τις διατάξεις της παρ. 4 άρθρο 25 του Ν. 4369/2016,με το οποίο αντικαταστάθηκε η παρ. 4, 
άρθρο 83 του Ν.3584/2007 περί Βαθμολογικής κατάταξης των υπαλλήλων. 

4) Την αριθ. 2/31029/ΔΕΠ/ 6-5-2016 εγκύκλιο της Δ/νσης Εισοδηματικής Πολιτικής του Γενικού 
Λογιστηρίου του Κράτους. 

5) Την αρ. 74/9764/29-05-2023 (ΑΔΑ:ΨΜΣΡΩΡΘ-6ΧΜ) απόφαση Δημάρχου «Διορισμός μόνιμων 
υπαλλήλων σε κενές οργανικές θέσεις του Δήμου Ήλιδας, για την παροχή υπηρεσιών «Βοήθεια 
στο σπίτι» στο πλαίσιο της διαδικασίας της προκήρυξης 4Κ/2020 του Α.Σ.Ε.Π. 

6) Τα στοιχεία των υπηρεσιακών φακέλων των υπαλλήλων, με το αρ. 1866/Γ΄/20-07-2023 ΦΕΚ 
διορισμού τους. 

7) Την υπ΄ αριθμ. 19415/28-09-2023 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση 
πράξης κατάταξης σε Μισθολογικά κλιμάκια νεοδιορισθέντων υπαλλήλων της Προκήρυξης 
4Κ/2020 – Βοήθεια στο Σπίτι» 

 

 
  Αποφασίζουμε 

 

1. Κατατάσσονται οι παρακάτω υπάλληλοι, της Προκήρυξης 4Κ/2020, στο 1Ο Μ.Κ. του άρθρου 9 του 
Ν. 4354/2015 

 

     Α/Α 

 
 

ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ 

 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

1 ΒΑΣΙΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ 

 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

2 ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

3 
 

ΔΑΝΙΚΑ ΟΛΓΑ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
4 

 
ΚΟΝΤΟΓΟΝΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

5 
 

ΚΟΤΣΑΥΤΗ ΕΛΕΝΗ 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 

ΑΔΑ: 674ΥΩΡΘ-Β60



 

 
 

6 
 

ΛΑΔΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
7 

 
ΜΠΟΡΔΟΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
8 

 
ΞΥΝΤΑΡΑ ΜΑΡΙΝΑ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 

9 

 
ΜΕΛΛΙΤΑ ΑΛΕΞΙΑ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

 
10 

 
ΡΟΥΦΙΚΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
11 

 
ΣΙΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
12 

 
ΤΡΑΓΟΥΣΤΗ ΚΑΝΕΛΛΑ 

 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 
13 ΦΙΛΙΑ ΕΛΕΝΗ 

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 

14 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 

15 ΛΕΜΠΟΤΕΣΗ ΕΛΕΝΗ 
 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 

16 ΠΑΤΣΟΥΡΙΔΗ ΑΛΕΞΙΑ 
 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 

17 ΤΣΑΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
 

ΗΛΙΑΣ 
 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 

18 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ 
 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

 

19 ΔΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
 

ΦΩΤΙΟΣ 
 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝΥ 

 

20 ΚΑΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

 

21 ΚΑΨΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

 

22 ΜΠΑΙΛΟΥ ΤΑΣΙΑ 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

 

23 ΜΠΙΡΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

 

24 ΠΑΠΑΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

 

25 ΣΙΝΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

 

26 ΣΚΑΛΤΣΑ ΜΑΡΙΑ 
 

ΠΑΝΟΣ 
 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

 

27 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 

ΑΔΑ: 674ΥΩΡΘ-Β60



 
 
 

2. Οι ανωτέρω υπάλληλοι, τοποθετούνται από την ημερομηνία διορισμού τους, στη Διεύθυνση 
Διοίκησης και Πρόνοιας/Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας και Αλληλεγγύης του Δήμου Ήλιδας. 

 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 

Ε.Δ.: 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

ΑΔΑ: 674ΥΩΡΘ-Β60


		2023-10-11T12:04:13+0300
	Athens




